
JA\,NO PREDUZECE,,VODOVOD I
ZENICA

t. i

Broi: 1O 1 -47 24- 1/24M E\\ - \!1
Z eni c a,22.0 4.2024. gocl i ir e

.v
U

Direktor preduze6a

Na osnol.u dlana 110., a u vezi sa dlanom 100. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj:39/14 1 59122), te u skladu sa dlanovima 26. i 27 . Statuta Javnog predlzeea,,Vodovod i
kmalizaclja", a uzimajuii t obzir Zalbt na tendersku dokumentaciju, broj: 403-3434-3/2485 od
21.03.2024.godine ponuilada ,,KEBEX" d.o.o. Doboj Jug, dostavljenu Ugovomom organu dana
22.04.2024. godine i evidentiranu pod brojem: 403-4724124, diektor preduzeia donosi

ODLUKU
o obustavljanju postupka za nabavku radova ,,Izvotlenje radova na asfaltiranju prekopa"

I
Obustavlja se postupak javne nabavke za nabavku radova ,,Izvotlenje radova na asfaltiranju prekopa",
putem otvorenog postupka, sa zakljudivanjem okvimog sporazuma na period od 12 mjeseci,
objavljenog na portalu javnih nabavki, dana 21.03.2024. godine, pod brojem: 439-1-3-77 -3-80124,
zbog izjavljene lalbe na tendersku dokumentaciju u predmetnom postupku.

II
Postupakjavne nabavke se obustavlja do dono5enja rjeSenja o Zalbi.
U skladu sa rje5enjem po izjavljenoj Zalbi, ugovomi organ 6e, putem portala e-nabavki, o nastavku
postupkajavne nabavke obavjestiti sve udesnike u postupku.

III
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista ie biti objavljenja na web stranici ugovornog
organa: www.vikze.ba, a potencijalni ponutladi 6e o navedenom biti obavje5teni putem portala
e-nabavki.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke za nabavku
radova, broj:101-3434124 BS od 21.03.2024. godine. Javna nabavka se provodi putem otvorenog
postupka sa zakljudivanjem okvimog sporazuma na period od 12 mjeseci.

Dana 21.03.2024. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavje5tenja o
nabavci broj:439 -l-3-77 -3-80124, objavljenaje i tenderska dokumentacUa.

Na predmetnu tendersku dokumentaciju ponudad ,,KEBEX" d.o.o. Doboj Jug je izjavio Zalbu koju je
ugovomom organu dostavio dana, 22.04.2024.godine.

Uzimajuii u obzir navedeno, dalje postupanje ugovomog organa se obustavlja do dono5enja konadnog
rje5enja po Zalbi. Svi ponutladi ie naknadno biti obavje5teni o novom dinjenju.
Na osnour navedenog, a u skladu sa odredbama dlana 110. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj: 39114 i 59122), donesena je odluka kao u dispozitiw.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

DOSTAVLJENO:
1 x Svim ponudadima
1 x Direktoru pred:uzeca

{x Pom. direktora za ekonomske i pravne poslove

Qk Sekretar komisije
1 x SluZba za kadrovske i op5te poslove
1 x SluZbenik zajavne nabavke
lxa/a

2

9^* o

ID
ou

ZENICA

i Emir, dipl.ing.grad.

I(flALIZACUA" d.o.o.

Zalba protiv ove Odluke nije dozvoljena.


